
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia - Romagna – Direzione generale  

Ufficio Scolastico Provinciale di Forlì – Cesena 
 

Prot. n.  9947 /C7 c       Forlì, 17 agosto 2009 
 
 
 

IL Dirigente 
 

VISTO  l’atto di questo ufficio prot. 9601 del 5 agosto 2009 con il quale è stata pubblicata la 
graduatoria ad esaurimento definitiva del personale educativo e docente della scuola; 

VISTO  l’art. 1 comma 11 del Decreto Ministeriale n. 42/2009; 
 
 
 

D E C R E T A 
 

 
In data odierna, facendo seguito all’atto di questo ufficio prot. 9601 del 5 agosto 2009, sono 

pubblicate le graduatorie provinciali ad esaurimento degli aspira nti che, ai sensi dell’art. 1 comma 11  
del Decreto Ministeriale dell’8 aprile 2009, n. 42, hanno chiesto l’inclusione in coda  per la provincia di Forlì-
Cesena relativamente a posti e/o classi di concorso del personale: 

 

• Educativo  
• Docente della Scuola dell’infanzia  
• Docente della Scuola Primaria  
• Docente della Scuola Secondaria di I° Grado  
• Docente della Scuola Secondaria di II° Grado  

 
 

In considerazione della notevole mole, le graduatorie e i relativi elenchi vengono pubblicati 
esclusivamente in forma elettronica sul sito di questo Ufficio Scolastico Provinciale www.istruzionefc.it. 

 
 

Ai sensi dell’art. 12, comma 4 del Decreto Ministeriale dell’8 aprile 2009, n. 42, avverso il presente 
decreto è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 
giorni, oppure ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
 
 

Per il Dirigente 
Il Direttore Coordinatore 
Raffaella Alessandrini 


